別記様式第１６号-１ （第１４条関係）

愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金

利子補給金申請等変更届

年  月  日

 愛媛県知事         様

                         （〒   －    ）

                   申 請 者 住所

                         氏名               印

                   （連絡先） 電話

 さきに愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金利子補給金の交付を受けるため、〔申込み・承認申

請・交付申請〕をいたしましたが、下記のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

 １ 〔申込み・承認申請・交付申請〕決定通知の年月日及び番号

        年  月  日・（   ）第    号

 ２ 変更の内容

 ３ 変更の理由

〔受付金融機関記入欄〕

受

付

印

 備

考